



केन्द्रीय विद्यालय विरमगाम
Opp. Sahyog Hotel, Near Hansalpur Chokdi, Viramgam – 382150
Dist. Ahmedabad (Gujarat)

E-mail : principalvgm@yahoo.com , Tel No. 079 29675697 , Website : <https://viramgaon.kvs.ac.in>

साक्षात्कार सूचना (सत्र 2024-25) / WALK IN INTERVIEW

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए अंशकालीन / संविदा शिक्षकों का पैनल बनाने हेतु दिनांक 06 मार्च 2024 (प्रातः 09:00 बजे से) को तात्कालिक साक्षात्कार के विरमगाम में आयोजित किया जाएगा। अन्य विस्तृत जानकारी जैसे कि योग्यता, आवेदन पत्र, शर्तें इत्यादि के लिए विद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन करें।

In order to prepare a panel of Part-Time / Contractual Teachers – Staff for the academic session 2024-25, A WALK-IN-INTERVIEW will be held at KV VIRAMGAM on 06th March, 2024 (09:00 AM onwards). For more details like qualification, Application Form, T&C visit the website of Vidyalaya.

क्र. सं.	पद नाम / POST	दिनांक एवं समय
1	स्नातकोत्तर शिक्षक : हिन्दी, अंग्रेजी, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, जीववज्ञान, संगणक विज्ञान PGT: Hindi, English, Physics, Chemistry, Maths, Biology, Computer Science	06 th March 2024 09:00 HRS
2	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक: संस्कृत, अंग्रेजी, गणित, सामाजिक अध्ययन. TGT: Sanskrit, English, Maths, Social Studies	पंजीकरण विद्यालय परिसर में प्रातः 8:00 से 10:00 बजे के मध्य ही किया जायेगा।
3	प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, आया/ सहयोगिनी, संगणक अनुदेशक, नर्स, काउंसलर, डाटा एंट्री ऑपरेटर, कोच : योग शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, गुजराती भाषा शिक्षक, विशेष शिक्षक, संगीत/ नृत्य कोच. PRT, Balvatika Teachers, Child Care Taker/ Helper, Computer Instructor, Nurse, Counsellor, Data Entry Opretor, Special Educator, Coaches: Yoga Teacher, Sports Coach, Gujarati Language Teacher, Music/Dance.	Registration will be done in Vidyalaya premises between 08.00am to 10.00am only.

*अभ्यर्थी सभी प्रमाणपत्रों, अंक तालिकाओं संबंधित दस्तावेजों की मूल प्रति साक्षात्कार के दिन सत्यापन हेतु जरूर लेकर आएं।

*संविदा शिक्षकों की नियुक्ति केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होगी।

फर्मों का पंजीकरण /Registration of Firms (सत्र 2024-25)

के.वि. विरमगाम शैक्षणिक सत्र 2024-25 में विद्यालय के सुचारु संचालन के लिए आवश्यक वस्तुओं/ कार्यों/ सेवाओं की आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित फर्मों से पंजीकरण के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। इच्छुक फर्म सभी आवश्यक दस्तावेजों (सत्यापित प्रति) के साथ भरे हुए पंजीकरण फॉर्म को दिनांक 31.03.2024 तक रजिस्टर्ड डाक द्वारा विद्यालय के दिये गए पते पर भेजकर स्वयं को पंजीकृत कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म और कार्य के दायरे का विस्तृत विवरण स्कूल की वेबसाइट <https://viramgaon.kvs.ac.in> से प्राप्त किया जा सकता है।

K.V. Viramgam invites applications for registration from reputed firms for supply of goods/works/services necessary for the smooth functioning of the school in the academic session 2024-25. Interested firms can register themselves by sending the filled registration form along with all the required documents (attested copy) to the school by registered post latest by 31.03.2024. Registration form and detailed description of scope of work can be obtained from the school website <https://viramgaon.kvs.ac.in>.